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Kampfgericht: 3. bis 5. Abschnitt

Schiedsrichter Frauen: Heinz Emmerich Gießener SV
Schiedsrichter Männer: Ingo Zacharias 1. Hanauer SV

Starter: Marco Zimmermann TG Melsungen

Sprecher: ... ...

Schwimmrichter: Ursula Müller Wasserfreunde Fulda
Jörg Latsch Wasserfreunde Fulda

Protokollführer: Thomas Petzold SC Chemnitz von 1892

Auswerter: Thomas Petzold SC Chemnitz von 1892

Zielrichterobmann: Birgit Schnell Wasserfreunde Fulda

Zielrichter: Birgit Schnell Wasserfreunde Fulda
Claudia Schaal SV Gelnhausen
Thomas Schwab Wasserfreunde Fulda
Iris Künze Aqua Berlin

Zeitnehmerobmann: Astrid Bleuel Wasserfreunde Fulda

Zeitnehmer Bahn 1: Wolf Ulrich Schlösser Wasserfreunde Fulda
Bahn 2: Bianca Sauer Wasserfreunde Fulda
Bahn 3: Marina Kremser Wasserfreunde Fulda
Bahn 4: Christoph Strüwe TV Wetzlar
Bahn 5: Klaus Trapp Wasserfreunde Fulda
Bahn 6: Enrico Troewst Wasserfreunde Fulda
Bahn 7: Jutta Packe SV Gelnhausen
Bahn 8: Jacelc Maychlinski SSV Hünfeld

Ersatzzeitnehmer: Heiner Sebastian Wasserfreunde Fulda

Wenderichterobmann: Manuela Schüler Wasserfreunde Fulda

Wenderichter Bahn 1+2: Sonja Sachse Wasserferunde Fulda
Bahn 3+4: Manuela Schüler Wasserfreunde Fulda
Bahn 5+6: Kristina Fleck Wasserfreunde Fulda
Bahn 7+8: Renate Becker TV Wetzlar
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3. Veranstaltungsabschnitt: Sonntag, der 02.11.2014

Beginn: 09:30 Uhr

Einschwimmen:

Wettkampf-Nr. 24
100m Rücken Männer
Bahnrekord 00:53,89 Stev Theloke SC Chemnitz von 1892

Jahrgang 2005
1. Michail Wolgin 2005 SC Wfr. Fulda V 01:54,75 10

00:55,07 01:54,75

Disqualifikation
Friedrich Schulze 2005 SC Wfr. Fulda V 09:35 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Erik Diehl 2005 SV Gelnhausen 1924 I 09:35 Uhr
Der Schwimmer hat bei der 75m Wende die Wand nicht berührt.

Jahrgang 2004
1. Ilian Tide 2004 SC Wfr. Fulda I 01:28,90 10

00:43,55 01:28,90

2. Jason Runge 2004 SC Wfr. Fulda I 01:29,67 8
00:43,91 01:29,67

3. Dawid Koperwas 2004 Frankenberger SV 01:36,12 6
00:47,22 01:36,12

4. Jonas Böber 2004 Kasseler SV I 01:38,54 4
00:47,23 01:38,54

5. Marius Fleck 2004 SC Wfr. Fulda V 01:39,76 2
00:50,21 01:39,76

Disqualifikation
Martin Olischläger 2004 SC Wfr. Fulda V 09:35 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Nicht am Start
Karl-Rufus Witzel 2004 SC Wfr. Fulda V

Jahrgang 2003
1. Nils Müller 2003 SC Wfr. Fulda V 01:27,63 10

00:44,03 01:27,63

2. Timo Henning 2003 SV Delphin Wiesbaden 1986 I 01:29,28 8
00:44,37 01:29,28

3. Sebastian Purfarth 2003 SSV Forchheim I 01:42,32 6
00:48,26 01:42,32

Nicht am Start
Justin Hucke 2003 SC Wfr. Fulda IV
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Wettkampf-Nr. 24
100m Rücken Männer
Bahnrekord 00:53,89 Stev Theloke SC Chemnitz von 1892

Jahrgang 2002
1. Maximilian Dachner 2002 Aqua Berlin I 01:14,89 10

00:36,03 01:14,89

2. Lucio Betz 2002 SV Gelnhausen 1924 II 01:15,91 8
00:37,82 01:15,91

3. Fabian Zysset 2002 Schwimmklub Bern V 01:21,10 6
00:39,40 01:21,10

4. Leon Jay Steuke 2002 Aqua Berlin IV 01:21,57 4
00:40,10 01:21,57

5. Giulio Maximilian Pazzi 2002 SG ACT/Baunatal III 01:24,18 2
00:41,58 01:24,18

6. Casian Zakota 2002 SC Wfr. Fulda II 01:24,66 1
00:40,40 01:24,66

7. Christian Danilov 2002 SV Delphin Wiesbaden 1986 I 01:25,84
00:42,02 01:25,84

8. Felix Hohenberger 2002 SSV Forchheim I 01:28,94
00:43,32 01:28,94

9. Aaron Strube 2002 TV Wetzlar III 01:29,28
00:43,95 01:29,28

10. Patrick Sauerwald 2002 Frankenberger SV 01:35,82
00:46,13 01:35,82

Jahrgang 2001
1. Gavin Grenzemann 2001 SG ACT/Baunatal I 01:05,24 10

00:31,98 01:05,24

2. Danny Schmidt 2001 Kasseler SV II 01:05,26 8
00:31,70 01:05,26

3. Jonas Runge 2001 SC Wfr. Fulda I 01:11,86 6
00:34,29 01:11,86

4. Luc Bouquet 2001 Schwimmklub Bern III 01:13,30 4
00:35,84 01:13,30

5. Nils Verheyen 2001 SV Delphin Wiesbaden 1986 I 01:17,54 2
00:37,77 01:17,54

6. Hannes Jäger 2001 SG ACT/Baunatal III 01:17,81 1
00:38,27 01:17,81

7. Matthias Starck 2001 Frankenberger SV 01:18,98
00:38,13 01:18,98

8. Elias Kremser 2001 SC Wfr. Fulda II 01:19,35
00:39,31 01:19,35

9. Baptiste Diserens 2001 Schwimmklub Bern III 01:19,57
00:38,02 01:19,57

10. Alexander Kunath 2001 VfL 1860 Marburg 01:22,23
00:39,92 01:22,23

11. Max Schüler 2001 SC Wfr. Fulda IV 01:30,05
00:43,91 01:30,05

Jahrgang 2000
1. Thierry Bollin 2000 Schwimmklub Bern I 01:01,88 10

00:29,44 01:01,88

2. Jannik Weu 2000 SC Delphin Lübeck v.1960 01:07,38 8
00:32,88 01:07,38

3. Luzius Müller 2000 Schwimmklub Bern I 01:07,66 6
00:33,28 01:07,66

4. Moritz Hardt 2000 TV Wetzlar III 01:10,57 4
00:34,18 01:10,57

5. Vital Müller 2000 Schwimmklub Bern IV 01:10,87 2
00:34,67 01:10,87
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Wettkampf-Nr. 24
100m Rücken Männer
Bahnrekord 00:53,89 Stev Theloke SC Chemnitz von 1892

Jahrgang 2000
6. Loris Betz 2000 SV Gelnhausen 1924 II 01:10,93 1

00:35,10 01:10,93

7. Denis Schmunk 2000 TV Wetzlar III 01:14,10
00:36,27 01:14,10

8. Jonas Thalheimer 2000 SV Gelnhausen 1924 II 01:16,27
00:36,94 01:16,27

9. Till Beckering 2000 TV Dillenburg II 01:21,10
00:39,10 01:21,10

10. Nicolas Starck 2000 Frankenberger SV 01:28,54
00:43,20 01:28,54

Jahrgang 1999
1. Robert Voicu 1999 Schwimmklub Bern I 01:04,77 10

00:31,58 01:04,77

2. Matteo Pazzi 1999 SG ACT/Baunatal I 01:05,19 8
00:30,70 01:05,19

3. Lukas Schalk 1999 TV Dillenburg II 01:05,86 6
00:32,47 01:05,86

4. Sam Becker 1999 TV Wetzlar I 01:06,29 4
00:32,81 01:06,29

5. Gabriel Jegher 1999 Schwimmklub Bern III 01:07,15 2
00:33,35 01:07,15

6. Valerio Vontobel 1999 Schwimmklub Bern V 01:08,66 1
00:33,36 01:08,66

7. Uwe Hetzel 1999 SSV Forchheim I 01:11,03
00:33,71 01:11,03

8. Patrick Ingold 1999 Schwimmklub Bern III 01:12,58
00:36,21 01:12,58

Nicht am Start
Immanuel Okafor 1999 Schwimmklub Bern IV

Jahrgang 1998
1. Kjetil Längauer 1998 Schwimmklub Bern I 01:03,90 10

00:31,17 01:03,90

2. Niklas Frach 1998 TV Wetzlar I 01:06,71 8
00:32,06 01:06,71

3. Christian Stauske 1998 1. Hanauer SV 1912 01:08,43 6
00:32,63 01:08,43

4. Yannik Pache 1998 SV Gelnhausen 1924 I 01:11,13 4
00:34,03 01:11,13

5. Lukas Mychlinski 1998 SSV Hünfeld I 01:13,63 2
00:36,05 01:13,63

6. Maxim Bader 1998 Aqua Berlin III 01:15,14 1
00:36,91 01:15,14
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Wettkampf-Nr. 24
100m Rücken Männer
Bahnrekord 00:53,89 Stev Theloke SC Chemnitz von 1892

Jahrgang 1997
1. Alessio Attanasio 1997 Schwimmklub Bern III 01:03,94 10

00:31,44 01:03,94

2. Adrian Fiegehenn 1997 SG ACT/Baunatal III 01:07,84 8
00:32,71 01:07,84

3. Felix Borchert 1997 Aqua Berlin III 01:09,12 6
00:33,41 01:09,12

4. Jean-Philippe Reuß 1997 TV Dillenburg I 01:17,14 4
00:38,31 01:17,14

Jahrgang 1996
1. Robin Müller 1996 Aqua Berlin II 01:02,44 10

00:29,93 01:02,44

2. Marcel Wack 1996 1.SC Schweinfurt 01:07,46 8
00:33,40 01:07,46

Jahrgang 1995 und älter
1. Jan-Philip Glania 1988 SG Frankfurt 00:53,54 10 BR

00:26,06 00:53,54

2. Timo Zwiesigk 1995 Berliner TSC 00:57,76 8
00:28,12 00:57,76

3. Robin Steiner 1995 Schwimmklub Bern V 01:03,22 6
00:30,64 01:03,22

4. Michael Stöhner 1995 Aqua Berlin III 01:04,27 4
00:30,54 01:04,27

5. Simon Keller 1995 Schwimmklub Bern III 01:04,64 2
00:31,58 01:04,64

Nicht am Start
Oliver Hofmann 1995 TV Wetzlar I
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Wettkampf-Nr. 25
100m Rücken Frauen
Bahnrekord 01:01,06 Sandra Völker SG Hamburg

Jahrgang 2005
1. Nele Sturm 2005 SSG 81 Erlangen 01:29,14 10

00:43,99 01:29,14

2. Lenja Heßberger 2005 SV Gelnhausen 1924 I 01:56,86 8
00:55,93 01:56,86

Jahrgang 2004
1. Louise Andjelic 2004 Kasseler SV I 01:37,03 10

00:47,15 01:37,03

2. Laura Jentsch 2004 Neptun Rotenburg 01:46,81 8
00:53,01 01:46,81

3. Anna Penner 2004 Kasseler SV I 01:49,25 6
00:52,08 01:49,25

4. Lilly Auerbach 2004 SV Gelnhausen 1924 III 01:51,29 4
00:52,88 01:51,29

5. Lestare Chiara Slish 2004 SV Gelnhausen 1924 II 01:52,93 2
00:55,05 01:52,93

Disqualifikation
Solveig Schwager 2004 SC Wfr. Fulda IV 09:55 Uhr
Die Schwimmerin hat bei der 50m Wende die Wand nicht berührt.

Jahrgang 2003
1. Hannah Schumann 2003 Aqua Berlin I 01:22,75 10

00:40,50 01:22,75

2. Alice Kremser 2003 SC Wfr. Fulda IV 01:27,30 8
00:42,27 01:27,30

3. Alina Bethke 2003 SG ACT/Baunatal II 01:30,77 6
00:44,45 01:30,77

4. Vanessa McMillen 2003 SV Delphin Wiesbaden 1986 II 01:33,88 4
00:46,40 01:33,88

5. Elif Bidil 2003 Kasseler SV I 01:46,76 2
00:47,52 01:46,76

Jahrgang 2002
1. Annalena Wagner 2002 SSV Forchheim II 01:14,70 10

00:36,45 01:14,70

2. Celine Schuck 2002 Aqua Berlin II 01:16,08 8
00:37,50 01:16,08

3. Kimberly Bigall 2002 Aqua Berlin III 01:16,77 6
00:37,70 01:16,77

4. Doreen Cosic 2002 SG ACT/Baunatal II 01:19,94 4
00:38,91 01:19,94

5. Ronja Sauer 2002 SC Wfr. Fulda II 01:21,37 2
00:39,69 01:21,37

6. Vanessa Dabek 2002 SG ACT/Baunatal III 01:22,67 1
00:40,74 01:22,67

7. Helen Bott 2002 SC Wfr. Fulda III 01:25,28
00:40,86 01:25,28

8. Erja Längauer 2002 Schwimmklub Bern IV 01:25,38
00:42,36 01:25,38

9. Luise Olischläger 2002 SC Wfr. Fulda IV 01:32,96
00:44,22 01:32,96

10. Julia Gavrilenko 2002 Frankenberger SV 01:37,27
00:47,27 01:37,27
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Wettkampf-Nr. 25
100m Rücken Frauen
Bahnrekord 01:01,06 Sandra Völker SG Hamburg

Jahrgang 2002
Nicht am Start
Annika Gäth 2002 SV Gladbeck 13 I

Jahrgang 2001
1. Barbara Schaal 2001 SV Gelnhausen 1924 II 01:07,76 10

00:33,42 01:07,76

2. Leena Salonen 2001 Schwimmklub Bern IV 01:15,70 8
00:36,86 01:15,70

3. Donia Zrelli 2001 SV Gelnhausen 1924 III 01:17,96 6
00:38,29 01:17,96

4. Ann-Katrin Schmidt 2001 SV Gelnhausen 1924 II 01:18,95 4
00:38,51 01:18,95

5. Jule Sturm 2001 SSV Forchheim I 01:21,25 2
00:39,27 01:21,25

6. Jana Trapp 2001 SC Wfr. Fulda III 01:22,51 1
00:40,25 01:22,51

7. Luana Schär 2001 Schwimmklub Bern V 01:24,05
00:40,66 01:24,05

8. Janice Michele Graber 2001 Schwimmklub Bern III 01:29,44
00:43,20 01:29,44

9. Jannah Smith 2001 Schwimmklub Bern V 01:29,73
00:44,61 01:29,73

10. Annika Krause 2001 SC Wfr. Fulda III 01:38,06
00:46,50 01:38,06

Jahrgang 2000
1. Mia Mader 2000 Schwimmklub Bern I 01:07,72 10

00:32,31 01:07,72

2. Lina-Marie Bahr 2000 SC Delphin Lübeck v.1960 01:09,59 8
00:33,23 01:09,59

3. Alina Bleuel 2000 SC Wfr. Fulda I 01:11,71 6
00:34,76 01:11,71

4. Hannah Krausa 2000 SV Gladbeck 13 I 01:13,69 4
00:35,92 01:13,69

5. Elena Petter 2000 SC Wfr. Fulda III 01:14,69 2
00:36,01 01:14,69

6. Laura Oppermann 2000 SG ACT/Baunatal III 01:19,47 1
00:37,96 01:19,47

7. Hannah Bergk 2000 TV Wetzlar II 01:21,55
00:38,91 01:21,55

8. Jasmin Lemanschick 2000 1. Hanauer SV 1912 01:23,95
00:39,10 01:23,95

9. Nieves Malpeli 2000 Schwimmklub Bern IV 01:26,03
00:41,96 01:26,03

Nicht am Start
Kira Fahrenbach 2000 SC Wfr. Fulda II



01.-02.11.2014 Seite: 7226. SCHWIMMEN um den RhönEnergie DOMPFAFF-POKAL

Timing & Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Report erstellt 02.11.2014 10:07 UhrFulda, Sportbad Ziehers

Wettkampf-Nr. 25
100m Rücken Frauen
Bahnrekord 01:01,06 Sandra Völker SG Hamburg

Jahrgang 1999
1. Phillis Michelle Range 1999 Waspo 08 Göttingen 01:09,24 10

00:32,86 01:09,24

2. Leonie Siebert 1999 SV Gladbeck 13 I 01:11,64 8
00:35,25 01:11,64

3. Leana Daria Messer 1999 Schwimmklub Bern IV 01:13,21 6
00:35,08 01:13,21

Nicht am Start
Sophie Kunath 1999 VfL 1860 Marburg

Jahrgang 1998
1. Irina-Beatrice Pelcaru 1998 SC Delphin Lübeck v.1960 01:07,32 10

00:32,57 01:07,32

2. Katharina Will 1998 SC Wfr. Fulda I 01:07,78 8
00:33,01 01:07,78

3. Lisa Berneaud 1998 TV Dillenburg I 01:11,02 6
00:34,26 01:11,02

4. Lina Krämer 1998 SG ACT/Baunatal II 01:12,07 4
00:34,51 01:12,07

5. Isabel Blanco Gonzalez 1998 TV Wetzlar II 01:16,15 2
00:37,75 01:16,15

6. Elisabeth Marquet-Zeh 1998 TV Wetzlar II 01:17,66 1
00:37,48 01:17,66

7. Vanessa Danneberg 1998 Aqua Berlin III 01:24,24
00:40,35 01:24,24

8. Julia Rehberg 1998 SSV Hünfeld I 01:32,34
00:45,29 01:32,34

Jahrgang 1997
1. Judith Epping 1997 SV Gladbeck 13 I 01:05,93 10

00:32,12 01:05,93

2. Annika Teuber 1997 Waspo 08 Göttingen 01:11,99 8
00:34,89 01:11,99

3. Lea-Friederike Hackmann 1997 SV Delphin Wiesbaden 1986 I 01:12,16 6
00:34,12 01:12,16

4. Charlotte Lang 1997 TV Wetzlar II 01:15,49 4
00:37,04 01:15,49

Jahrgang 1996 und älter
1. Doris Eichhorn 1993 Aqua Berlin I 01:01,41 10

00:30,13 01:01,41

2. Claudia Owczarz 1994 SC Delphin Lübeck v.1960 01:03,00 8
00:30,75 01:03,00

3. Franziska Wohlert 1994 SG Neukölln Berlin 01:04,30 6
00:31,36 01:04,30

4. Jenny Lahl 1989 Berliner TSC 01:05,81 4
00:32,08 01:05,81

5. Lilian Hämmerli 1996 Schwimmklub Bern I 01:06,09 2
00:32,34 01:06,09

6. Viviane Simon 1996 Waspo 08 Göttingen 01:06,35 1
00:31,94 01:06,35

7. Sarah Berneaud 1996 TV Dillenburg I 01:12,65
00:35,04 01:12,65

8. Saskia Reuter 1995 SG ACT/Baunatal II 01:13,34
00:35,69 01:13,34
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Wettkampf-Nr. 26
50m Brust Männer
Bahnrekord 00:26,97 Mark Warnecke SG Essen

Jahrgang 2005
1. Kilian Dehler 2005 SC Wfr. Fulda V 00:58,39 10
2. Erik Diehl 2005 SV Gelnhausen 1924 I 01:10,34 8

Jahrgang 2004
1. Sebastian Grassewitz 2004 Kasseler SV I 00:46,57 10
2. Tristan Kehr 2004 SSV Hünfeld I 00:49,83 8
3. Louis Schubert 2004 SSV Hünfeld I 00:54,26 6
4. Christian Schröder 2004 SV Gelnhausen 1924 II 00:58,95 4

Jahrgang 2003
1. Thoralf Ringel 2003 Aqua Berlin I 00:41,20 10
2. Anton Kröckel 2003 Aqua Berlin III 00:46,27 8
3. Moritz Schüler 2003 SC Wfr. Fulda V 00:48,21 6

Jahrgang 2002
1. Maximilian Skalski 2002 TV Dillenburg II 00:36,51 10
2. Fabian Zysset 2002 Schwimmklub Bern II 00:39,31 8
3. John Jason Mrotzeck 2002 Aqua Berlin III 00:41,03 6
4. Joshua Göttlich 2002 Aqua Berlin III 00:43,17 4
5. Andre Penner 2002 Kasseler SV I 00:43,20 2
6. Florian Handke 2002 Aqua Berlin IV 00:46,96 1
7. Leo Prechtel 2002 SSV Forchheim I 00:47,39
8. Patrick Sauerwald 2002 Frankenberger SV 00:51,86

Jahrgang 2001
1. Leon Stark 2001 TV Dillenburg II 00:38,72 10
2. Kevin Jan Behnke 2001 SV Berolina 00:39,74 8
3. Bastian Bauernschmitt 2001 SSV Forchheim I 00:42,96 6
4. Matthias Starck 2001 Frankenberger SV 00:43,33 4
5. Baptiste Diserens 2001 Schwimmklub Bern III 00:45,87 2

Jahrgang 2000
1. Vital Müller 2000 Schwimmklub Bern I 00:33,35 10
2. Timo Wirgs 2000 SV Gladbeck 13 I 00:34,03 8
3. Thierry Bollin 2000 Schwimmklub Bern III 00:34,19 6
4. Nikolas Mönig 2000 SV Gladbeck 13 I 00:34,63 4
5. Luzius Müller 2000 Schwimmklub Bern II 00:35,40 2
6. Christopher Kindler 2000 SV Gelnhausen 1924 I 00:35,97 1
7. Lucas Kömpf 2000 TSV Kirchhain 00:37,68
7. Moritz Hardt 2000 TV Wetzlar III 00:37,68
9. Roman Epping 2000 SV Gladbeck 13 II 00:38,07
10. Sebastian Günther 2000 TV Hersfeld 00:39,62
11. Simon Vollert 2000 1.SC Schweinfurt 00:42,92
12. Nicolas Starck 2000 Frankenberger SV 00:45,85

Nicht am Start
Sanya Stresing 2000 SV Delphin Wiesbaden 1986 I
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Wettkampf-Nr. 26
50m Brust Männer
Bahnrekord 00:26,97 Mark Warnecke SG Essen

Jahrgang 1999
1. Gabriel Jegher 1999 Schwimmklub Bern II 00:33,36 10
2. Tobias Vicenti 1999 Aqua Berlin III 00:33,99 8
3. Lukas Schalk 1999 TV Dillenburg II 00:36,06 6
4. Edward Stebner 1999 Aqua Berlin II 00:36,41 4
5. Benito Marazzi 1999 TV Wetzlar III 00:36,81 2
6. Sam Becker 1999 TV Wetzlar III 00:37,18 1
7. Björn Geizenauer 1999 SC Wfr. Fulda IV 00:38,22
8. Patrick Ingold 1999 Schwimmklub Bern III 00:39,13

Nicht am Start
Immanuel Okafor 1999 Schwimmklub Bern IV

Jahrgang 1998
1. Kjetil Längauer 1998 Schwimmklub Bern I 00:32,14 10
2. Niklas Frach 1998 TV Wetzlar I 00:33,23 8
3. Fabian Steinborn 1998 Aqua Berlin II 00:33,38 6
4. Kevin Focke 1998 Aqua Berlin III 00:37,75 4
5. Ewald Miller 1998 Aqua Berlin IV 00:39,57 2

Disqualifikation
Christian Stauske 1998 1. Hanauer SV 1912 10:17 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Nicht am Start
Dario Ernst 1998 SG ACT/Baunatal II

Jahrgang 1997
1. Alessio Attanasio 1997 Schwimmklub Bern I 00:32,42 10
2. Jean-Philippe Reuß 1997 TV Dillenburg I 00:34,11 8
3. Felix Borchert 1997 Aqua Berlin I 00:34,24 6
4. Victor Voicu 1997 Schwimmklub Bern III 00:34,70 4
5. Nick Stotz 1997 Kasseler SV II 00:34,82 2
6. Jonas Nikolaus 1997 SG ACT/Baunatal II 00:35,97 1
7. Adrian Fiegehenn 1997 SG ACT/Baunatal III 00:38,25

Nicht am Start
Marcus Günther 1997 Erfurter SSC

Jahrgang 1996
1. Robin Müller 1996 Aqua Berlin I 00:32,44 10
2. Marcel Dietrich 1996 1.SC Schweinfurt 00:32,99 8

Jahrgang 1995 und älter
1. Michael Stöhner 1995 Aqua Berlin II 00:30,38 10
2. Timo Zwiesigk 1995 Berliner TSC 00:31,80 8
3. Simon Keller 1995 Schwimmklub Bern II 00:32,02 6
4. Jan-Philip Glania 1988 SG Frankfurt 00:32,06 4
5. Robin Steiner 1995 Schwimmklub Bern V 00:35,32 2
6. Erik Breitbarth 1995 Aqua Berlin III 00:37,47 1
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Wettkampf-Nr. 26
50m Brust Männer
Bahnrekord 00:26,97 Mark Warnecke SG Essen

Jahrgang 1995 und älter
Nicht am Start
Tobias Nikolaus 1995 SG ACT/Baunatal III
Oliver Hofmann 1995 TV Wetzlar I
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Wettkampf-Nr. 27
50m Brust Frauen
Bahnrekord 00:31,60 Janne Schäfer TV Jahn Wolfsburg

Jahrgang 2005
1. Nele Sturm 2005 SSG 81 Erlangen 00:45,37 10
2. Lenja Heßberger 2005 SV Gelnhausen 1924 I 01:01,93 8

Jahrgang 2004
1. Isabelle Ederle 2004 SC Wfr. Fulda IV 00:55,18 10
2. Lilly Auerbach 2004 SV Gelnhausen 1924 III 00:55,97 8
3. Ina Weisbecker 2004 SV Gelnhausen 1924 II 00:59,15 6
4. Leonie Schulz 2004 SC Wfr. Fulda IV 01:00,01 4
5. Lestare Chiara Slish 2004 SV Gelnhausen 1924 II 01:00,86 2

Jahrgang 2003
1. Lucy Bautz 2003 Aqua Berlin I 00:42,10 10
2. Vanessa McMillen 2003 SV Delphin Wiesbaden 1986 II 00:47,02 8

Jahrgang 2002
1. Maxie Roß 2002 SSV Berliner Haie 00:40,45 10
2. Ronja Sauer 2002 SC Wfr. Fulda II 00:41,35 8
3. Erja Längauer 2002 Schwimmklub Bern IV 00:42,45 6
4. Vanessa Nock 2002 Aqua Berlin IV 00:47,54 4
5. Julia Gavrilenko 2002 Frankenberger SV 00:50,05 2

Jahrgang 2001
1. Raffaella Golocha 2001 Kasseler SV I 00:36,96 10
2. Jule Schoknecht 2001 SV Berolina 00:37,08 8
3. Kim Salewski 2001 SSC Berlin-Reinickendorf 00:37,48 6
4. Ronja Windoffer 2001 Berliner TSC 00:37,81 4
5. Franziska Weihrauch 2001 Gudensberger SG 00:39,91 2
6. Luana Schär 2001 Schwimmklub Bern V 00:40,36 1
7. Michelle Simon 2001 Kasseler SV II 00:41,73
8. Pamela Kuhne 2001 SV Gelnhausen 1924 I 00:42,78
9. Mara Heidelbach 2001 SV Delphin Wiesbaden 1986 II 00:42,87
10. Jannah Smith 2001 Schwimmklub Bern V 00:42,95

Nicht am Start
Leena Salonen 2001 Schwimmklub Bern IV

Jahrgang 2000
1. Ann-Kathrin Pippert 2000 Gudensberger SG 00:37,60 10
2. Mandy Illner 2000 SV Gladbeck 13 I 00:37,76 8
3. Julia Willett 2000 SV Delphin Wiesbaden 1986 II 00:37,85 6
4. Jasmin Lemanschick 2000 1. Hanauer SV 1912 00:38,14 4
5. Clara Kamper 2000 Waspo 08 Göttingen 00:38,57 2
6. Hannah Bergk 2000 TV Wetzlar II 00:39,26 1
7. Tabea Dora 2000 SSV Hünfeld I 00:41,16
8. Mia Mader 2000 Schwimmklub Bern IV 00:41,21
9. Jana Eichenseher 2000 SSV Forchheim I 00:41,52
10. Laura Oppermann 2000 SG ACT/Baunatal III 00:42,04
11. Svenja Petermann 2000 SV Gelnhausen 1924 I 00:42,25
12. Nina Berneaud 2000 TV Dillenburg I 00:43,79
13. Valeska Krein 2000 SV Gelnhausen 1924 I 00:43,85
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Wettkampf-Nr. 27
50m Brust Frauen
Bahnrekord 00:31,60 Janne Schäfer TV Jahn Wolfsburg

Jahrgang 2000
14. Nieves Malpeli 2000 Schwimmklub Bern IV 00:46,60
15. Lea Müller 2000 SC Wfr. Fulda III 00:47,69

Nicht am Start
Chiara Pohl 2000 SV Gladbeck 13 II

Jahrgang 1999
1. Leana Daria Messer 1999 Schwimmklub Bern I 00:38,42 10
2. Alke Heise 1999 Waspo 08 Göttingen 00:38,62 8
3. Hanna Benenson 1999 VfL 1860 Marburg 00:38,83 6
4. Jennifer-Nicole Faruga 1999 TV Dillenburg I 00:39,21 4

Jahrgang 1998
1. Isabel Blanco Gonzalez 1998 TV Wetzlar I 00:37,09 10
2. Katharina Will 1998 SC Wfr. Fulda III 00:37,26 8
3. Alena Nennstiel 1998 TV Hersfeld 00:38,24 6
4. Elisabeth Marquet-Zeh 1998 TV Wetzlar II 00:41,57 4
5. Lisa Maria Stein 1998 SSV Hünfeld I 01:04,74 2

Jahrgang 1997
1. Jule Schnell 1997 SC Wfr. Fulda III 00:37,55 10
2. Mareike Ulbrich 1997 TV Wetzlar II 00:39,69 8
3. Annika Teuber 1997 Waspo 08 Göttingen 00:39,77 6

Nicht am Start
Josefine Emmel 1997 SV Gelnhausen 1924 I

Jahrgang 1996 und älter
1. Tina Schwabe 1996 Meininger Schwimmverein Wasserfreunde00:33,65 10
2. Doris Eichhorn 1993 Aqua Berlin I 00:33,84 8
3. Katharina Burkart 1996 SC Wfr. Fulda II 00:36,22 6
4. Ann Kristin Stein 1989 SG Mittelhessen 00:38,14 4
5. Jenny Lahl 1989 Berliner TSC 00:38,83 2
6. Lilian Hämmerli 1996 Schwimmklub Bern III 00:38,91 1
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Wettkampf-Nr. 28
200m Schmetterling Männer
Bahnrekord 01:56,49 Thomas Rupprath SG Neuss

Jahrgang 2003
1. Timo Henning 2003 SV Delphin Wiesbaden 1986 I 03:11,89 10

00:42,88 01:33,87 02:24,31 03:11,89

2. Clemens Hellebrandt 2003 Gudensberger SG 03:39,38 8
00:45,76 01:42,20 02:41,67 03:39,38

Jahrgang 2002
1. Carl Hildebrandt 2002 SG ACT/Baunatal I 03:04,68 10

00:36,69 01:24,01 02:14,20 03:04,68

2. Aaron Strube 2002 TV Wetzlar III 03:23,69 8
00:44,56 01:38,40 02:31,76 03:23,69

Jahrgang 2001
1. Jonas Runge 2001 SC Wfr. Fulda I 02:44,90 10

00:36,38 01:20,37 02:03,90 02:44,90

2. Julian Wojnitsch 2001 Kasseler SV II 03:08,09 8
00:38,67 01:28,94 02:22,81 03:08,09

Nicht am Start
Yannick Plasil 2001 SV Gladbeck 13 II

Jahrgang 2000
1. Denis Schmunk 2000 TV Wetzlar I 02:35,61 10

00:34,04 01:12,77 01:53,91 02:35,61

2. Till Beckering 2000 TV Dillenburg II 02:52,68 8
00:37,58 01:21,81 02:07,67 02:52,68

Jahrgang 1999
1. Gabriel Jegher 1999 Schwimmklub Bern I 02:16,81 10

00:30,45 01:05,45 01:41,28 02:16,81

2. Valerio Vontobel 1999 Schwimmklub Bern I 02:20,11 8
00:31,10 01:07,15 01:43,82 02:20,11

3. Sam Becker 1999 TV Wetzlar I 02:21,50 6
00:31,69 01:07,17 01:43,92 02:21,50

4. Robert Voicu 1999 Schwimmklub Bern I 02:25,73 4
00:32,59 01:10,25 01:48,09 02:25,73

5. Matteo Pazzi 1999 SG ACT/Baunatal I 02:28,57 2
00:32,12 01:09,68 01:48,71 02:28,57

6. Moritz Rafler 1999 SC Wfr. Fulda IV 02:34,22 1
00:33,63 01:13,23 01:53,97 02:34,22

7. Edward Stebner 1999 Aqua Berlin III 02:43,66
00:35,76 01:16,97 02:00,90 02:43,66

8. Benito Marazzi 1999 TV Wetzlar III 02:44,79
00:36,22 01:19,34 02:03,52 02:44,79

Jahrgang 1998
1. Edwin Loran 1998 1. Hanauer SV 1912 02:50,33 10

00:35,81 01:19,81 02:07,49 02:50,33

2. Yannik Pache 1998 SV Gelnhausen 1924 I 02:55,37 8
00:35,79 01:20,93 02:09,39 02:55,37
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Wettkampf-Nr. 28
200m Schmetterling Männer
Bahnrekord 01:56,49 Thomas Rupprath SG Neuss

Jahrgang 1997
1. Victor Voicu 1997 Schwimmklub Bern I 02:09,10 10

00:29,80 01:02,94 01:35,66 02:09,10

Jahrgang 1996
1. Robin Müller 1996 Aqua Berlin I 02:06,91 10

00:28,91 01:01,68 01:34,83 02:06,91

2. Steffen Wirgs 1996 SV Gladbeck 13 I 02:10,95 8
00:29,13 01:02,12 01:36,04 02:10,95
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Wettkampf-Nr. 29
200m Schmetterling Frauen
Bahnrekord 02:10,87 Silvia Szalai SG Frankfurt

Jahrgang 2003
1. Laura Jacob 2003 SG ACT/Baunatal I 03:23,61 10

00:42,73 01:35,09 02:31,05 03:23,61

Jahrgang 2002
1. Maxie Roß 2002 SSV Berliner Haie 02:52,81 10

00:36,14 01:20,12 02:06,62 02:52,81

2. Vanessa Dabek 2002 SG ACT/Baunatal III 03:22,15 8
00:41,40 01:33,38 02:30,32 03:22,15

Jahrgang 2001
1. Raffaella Golocha 2001 Kasseler SV I 02:41,48 10

00:34,00 01:14,16 01:57,79 02:41,48

2. Johanna Kessler 2001 TV Dillenburg I 03:04,34 8
00:38,94 01:24,64 02:13,74 03:04,34

3. Janice Michele Graber 2001 Schwimmklub Bern III 03:21,65 6
00:41,61 01:32,46 02:26,77 03:21,65

4. Hanna Hellebrandt 2001 Gudensberger SG 03:32,96 4
00:40,28 01:35,79 02:35,45 03:32,96

Jahrgang 2000
1. Tabea Schäfer 2000 TV Wetzlar I 02:31,53 10

00:32,12 01:09,50 01:49,45 02:31,53

2. Clara Kamper 2000 Waspo 08 Göttingen 02:41,25 8
00:34,49 01:15,24 01:58,71 02:41,25

Jahrgang 1999
1. Josefina Sommer 1999 SSV Forchheim I 02:49,96 10

00:36,07 01:19,25 02:04,69 02:49,96

Jahrgang 1997
1. Mareike Ulbrich 1997 TV Wetzlar II 03:01,57 10

00:38,58 01:25,22 02:13,76 03:01,57

Aufgegeben
Lea-Friederike Hackmann 1997 SV Delphin Wiesbaden 1986 I
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Wettkampf-Nr. 30
100m Freistil Männer
Bahnrekord 00:49,08 Michael Schubert SV Bayreuth

Jahrgang 2005
1. Friedrich Schulze 2005 SC Wfr. Fulda V 01:30,97 10

00:43,96 01:30,97

2. Michail Wolgin 2005 SC Wfr. Fulda V 01:47,19 8
00:50,59 01:47,19

3. Erik Diehl 2005 SV Gelnhausen 1924 I 01:55,61 6
00:51,91 01:55,61

4. Kilian Dehler 2005 SC Wfr. Fulda V 02:16,78 4
01:02,30 02:16,78

Jahrgang 2004
1. Ilian Tide 2004 SC Wfr. Fulda II 01:14,18 10

00:35,40 01:14,18

2. Sebastian Grassewitz 2004 Kasseler SV I 01:14,32 8
00:35,18 01:14,32

3. Louis Schubert 2004 SSV Hünfeld I 01:22,10 6
00:37,90 01:22,10

4. Dawid Koperwas 2004 Frankenberger SV 01:22,43 4
00:38,68 01:22,43

5. Jason Runge 2004 SC Wfr. Fulda II 01:24,84 2
00:40,45 01:24,84

6. Marius Fleck 2004 SC Wfr. Fulda V 01:30,87 1
00:43,34 01:30,87

7. Jonas Böber 2004 Kasseler SV I 01:33,48
00:43,41 01:33,48

8. Martin Olischläger 2004 SC Wfr. Fulda V 01:40,72
00:44,66 01:40,72

Disqualifikation
Tristan Kehr 2004 SSV Hünfeld I 10:48 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Nicht am Start
Karl-Rufus Witzel 2004 SC Wfr. Fulda V
Christian Schröder 2004 SV Gelnhausen 1924 II
Felix Marzinzik 2004 SSV Hünfeld II

Jahrgang 2003
1. Thoralf Ringel 2003 Aqua Berlin II 01:10,11 10

00:33,52 01:10,11

2. Anton Kröckel 2003 Aqua Berlin II 01:12,70 8
00:34,86 01:12,70

3. Nils Müller 2003 SC Wfr. Fulda V 01:16,32 6
00:36,88 01:16,32

4. Moritz Schüler 2003 SC Wfr. Fulda V 01:16,86 4
00:36,96 01:16,86

5. Eric Küther 2003 Aqua Berlin IV 01:21,03 2
00:39,57 01:21,03

6. Clemens Hellebrandt 2003 Gudensberger SG 01:22,01 1
00:39,27 01:22,01

Nicht am Start
Justin Hucke 2003 SC Wfr. Fulda V
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Wettkampf-Nr. 30
100m Freistil Männer
Bahnrekord 00:49,08 Michael Schubert SV Bayreuth

Jahrgang 2002
1. Lucio Betz 2002 SV Gelnhausen 1924 II 01:02,49 10

00:30,13 01:02,49

2. John Jason Mrotzeck 2002 Aqua Berlin I 01:04,26 8
00:30,98 01:04,26

3. Maximilian Skalski 2002 TV Dillenburg II 01:04,74 6
00:30,91 01:04,74

4. Maximilian Dachner 2002 Aqua Berlin I 01:05,07 4
00:31,11 01:05,07

5. Fabian Zysset 2002 Schwimmklub Bern V 01:08,11 2
00:32,94 01:08,11

6. Giulio Maximilian Pazzi 2002 SG ACT/Baunatal III 01:09,69 1
00:33,60 01:09,69

7. Casian Zakota 2002 SC Wfr. Fulda I 01:09,99
00:34,17 01:09,99

8. Leon Jay Steuke 2002 Aqua Berlin II 01:10,87
00:33,62 01:10,87

9. Andre Penner 2002 Kasseler SV I 01:12,78
00:34,50 01:12,78

10. Christian Danilov 2002 SV Delphin Wiesbaden 1986 I 01:13,83
00:35,36 01:13,83

11. Aaron Strube 2002 TV Wetzlar III 01:16,18
00:37,05 01:16,18

12. Pascal Schaffer 2002 SSV Forchheim I 01:16,44
00:35,56 01:16,44

13. Felix Hohenberger 2002 SSV Forchheim I 01:17,39
00:37,45 01:17,39

14. Joshua Göttlich 2002 Aqua Berlin III 01:18,21
00:38,04 01:18,21

15. Florian Handke 2002 Aqua Berlin IV 01:18,56
00:37,77 01:18,56

16. Paul Wehrmann 2002 SSV Forchheim II 01:23,01
00:39,31 01:23,01

17. Patrick Sauerwald 2002 Frankenberger SV 01:23,49
00:38,94 01:23,49

18. Leo Prechtel 2002 SSV Forchheim I 01:27,81
00:39,80 01:27,81

Jahrgang 2001
1. Gavin Grenzemann 2001 SG ACT/Baunatal I 00:58,60 10

00:28,27 00:58,60

2. Danny Schmidt 2001 Kasseler SV II 00:58,70 8
00:28,50 00:58,70

3. Kevin Jan Behnke 2001 SV Berolina 01:02,25 6
00:30,04 01:02,25

4. Luc Bouquet 2001 Schwimmklub Bern III 01:03,05 4
00:30,85 01:03,05

5. Nils Verheyen 2001 SV Delphin Wiesbaden 1986 I 01:04,02 2
00:30,95 01:04,02

6. Alexander Kunath 2001 VfL 1860 Marburg 01:06,50 1
00:31,38 01:06,50

7. Leon Stark 2001 TV Dillenburg II 01:07,64
00:32,58 01:07,64

8. Elias Kremser 2001 SC Wfr. Fulda II 01:07,88
00:32,75 01:07,88

9. Matthias Starck 2001 Frankenberger SV 01:08,41
00:33,04 01:08,41

10. Hannes Jäger 2001 SG ACT/Baunatal III 01:08,90
00:32,82 01:08,90
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Wettkampf-Nr. 30
100m Freistil Männer
Bahnrekord 00:49,08 Michael Schubert SV Bayreuth

Jahrgang 2001
11. Max Schüler 2001 SC Wfr. Fulda IV 01:12,59

00:35,02 01:12,59

12. Baptiste Diserens 2001 Schwimmklub Bern III 01:13,00
00:35,66 01:13,00

Jahrgang 2000
1. Thierry Bollin 2000 Schwimmklub Bern I 00:56,29 10

00:27,06 00:56,29

2. Jannik Weu 2000 SC Delphin Lübeck v.1960 00:58,60 8
00:28,51 00:58,60

3. Moritz Hardt 2000 TV Wetzlar I 00:58,85 6
00:27,91 00:58,85

4. Loris Betz 2000 SV Gelnhausen 1924 II 01:00,57 4
00:29,66 01:00,57

5. Vital Müller 2000 Schwimmklub Bern IV 01:01,06 2
00:29,36 01:01,06

6. Denis Schmunk 2000 TV Wetzlar III 01:01,84 1
00:29,93 01:01,84

7. Jonas Thalheimer 2000 SV Gelnhausen 1924 II 01:02,03
00:30,38 01:02,03

8. Luzius Müller 2000 Schwimmklub Bern IV 01:02,09
00:29,50 01:02,09

9. Nikolas Mönig 2000 SV Gladbeck 13 I 01:02,34
00:29,67 01:02,34

10. Roman Epping 2000 SV Gladbeck 13 II 01:02,79
00:30,14 01:02,79

11. Christopher Kindler 2000 SV Gelnhausen 1924 I 01:05,67
00:31,73 01:05,67

12. Sebastian Günther 2000 TV Hersfeld 01:07,90
00:32,43 01:07,90

13. Till Beckering 2000 TV Dillenburg II 01:08,10
00:32,27 01:08,10

14. Simon Vollert 2000 1.SC Schweinfurt 01:09,38
00:33,60 01:09,38

15. Ivan Chapuzot 2000 SSV Forchheim I 01:10,37
00:33,33 01:10,37

16. Felipe Brommer-Quiroz 2000 SSV Hünfeld II 01:13,79
00:35,56 01:13,79

17. Nicolas Starck 2000 Frankenberger SV 01:13,90
00:35,27 01:13,90

Disqualifikation
Simon Mychlinski 2000 SSV Hünfeld I 10:55 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Nicht am Start
Sanya Stresing 2000 SV Delphin Wiesbaden 1986 I
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Wettkampf-Nr. 30
100m Freistil Männer
Bahnrekord 00:49,08 Michael Schubert SV Bayreuth

Jahrgang 1999
1. Lukas Schalk 1999 TV Dillenburg II 00:55,82 10

00:26,87 00:55,82

2. Gabriel Jegher 1999 Schwimmklub Bern II 00:55,98 8
00:27,57 00:55,98

3. Valerio Vontobel 1999 Schwimmklub Bern II 00:57,90 6
00:28,31 00:57,90

4. Sam Becker 1999 TV Wetzlar I 00:58,65 4
00:28,69 00:58,65

5. Robert Voicu 1999 Schwimmklub Bern V 00:59,17 2
00:28,11 00:59,17

6. Tobias Vicenti 1999 Aqua Berlin II 01:00,40 1
00:28,97 01:00,40

7. Uwe Hetzel 1999 SSV Forchheim I 01:01,45
00:29,53 01:01,45

8. Edward Stebner 1999 Aqua Berlin II 01:02,54
00:30,30 01:02,54

9. Moritz Rafler 1999 SC Wfr. Fulda IV 01:03,31
00:30,89 01:03,31

10. Patrick Ingold 1999 Schwimmklub Bern III 01:03,41
00:30,96 01:03,41

11. Jonas Rinner 1999 SSV Hünfeld I 01:15,11
00:35,95 01:15,11

Nicht am Start
Immanuel Okafor 1999 Schwimmklub Bern II

Jahrgang 1998
1. Niklas Frach 1998 TV Wetzlar I 00:54,37 10

00:26,24 00:54,37

2. Fabian Steinborn 1998 Aqua Berlin I 00:54,41 8
00:26,43 00:54,41

3. Kjetil Längauer 1998 Schwimmklub Bern II 00:55,76 6
00:27,25 00:55,76

4. Christian Stauske 1998 1. Hanauer SV 1912 00:58,01 4
00:27,86 00:58,01

5. Nicolas Sander 1998 SC Delphin Lübeck v.1960 01:00,03 2
00:28,30 01:00,03

6. Kevin Focke 1998 Aqua Berlin III 01:02,93 1
00:30,78 01:02,93

7. Lukas Mychlinski 1998 SSV Hünfeld I 01:04,12
00:31,35 01:04,12

8. Maxim Bader 1998 Aqua Berlin IV 01:06,76
00:31,50 01:06,76

9. Nicolas Schnürle 1998 SSV Hünfeld I 01:06,83
00:31,59 01:06,83

10. Edwin Loran 1998 1. Hanauer SV 1912 01:07,22
00:32,36 01:07,22

11. Ewald Miller 1998 Aqua Berlin IV 01:20,88
00:37,67 01:20,88

Nicht am Start
Dario Ernst 1998 SG ACT/Baunatal II
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Wettkampf-Nr. 30
100m Freistil Männer
Bahnrekord 00:49,08 Michael Schubert SV Bayreuth

Jahrgang 1997
1. Tobias Lenz 1997 TSV Kirchhain 00:57,81 10

00:27,26 00:57,81

2. Nick Stotz 1997 Kasseler SV II 00:59,02 8
00:28,12 00:59,02

3. Felix Borchert 1997 Aqua Berlin II 00:59,04 6
00:28,89 00:59,04

4. Alessio Attanasio 1997 Schwimmklub Bern II 01:00,00 4
00:28,40 01:00,00

5. Adrian Fiegehenn 1997 SG ACT/Baunatal III 01:01,52 2
00:29,42 01:01,52

6. Jean-Philippe Reuß 1997 TV Dillenburg I 01:02,34 1
00:30,16 01:02,34

7. Jonas Nikolaus 1997 SG ACT/Baunatal III 01:04,62
00:30,90 01:04,62

Nicht am Start
Marcus Günther 1997 Erfurter SSC

Jahrgang 1996
1. Robin Müller 1996 Aqua Berlin II 00:55,67 10

00:27,04 00:55,67

2. Marcel Dietrich 1996 1.SC Schweinfurt 00:56,28 8
00:26,75 00:56,28

3. Marcel Wack 1996 1.SC Schweinfurt 00:56,30 6
00:27,49 00:56,30

Jahrgang 1995 und älter
1. Michael Stöhner 1995 Aqua Berlin I 00:51,17 10

00:25,11 00:51,17

2. Timo Zwiesigk 1995 Berliner TSC 00:53,50 8
00:26,14 00:53,50

3. Robin Steiner 1995 Schwimmklub Bern II 00:55,52 6
00:26,78 00:55,52

4. Christian Dittmar 1988 Kasseler SV I 00:55,74 4
00:26,52 00:55,74

5. Jan-Philip Glania 1988 SG Frankfurt 00:55,77 2
00:27,14 00:55,77

6. Simon Keller 1995 Schwimmklub Bern III 00:55,97 1
00:27,02 00:55,97

7. Erik Breitbarth 1995 Aqua Berlin IV 01:03,14
00:31,10 01:03,14

Nicht am Start
Tobias Nikolaus 1995 SG ACT/Baunatal III
Oliver Hofmann 1995 TV Wetzlar I
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Wettkampf-Nr. 31
100m Freistil Frauen
Bahnrekord 00:54,33 Sandra Völker SG Hamburg

Jahrgang 2005
1. Nele Sturm 2005 SSG 81 Erlangen 01:18,77 10

00:38,44 01:18,77

2. Lenja Heßberger 2005 SV Gelnhausen 1924 I 01:41,90 8
00:48,44 01:41,90

3. Janina Heider 2005 SSV Hünfeld I 01:44,03 6
00:46,88 01:44,03

Jahrgang 2004
1. Laura Jentsch 2004 Neptun Rotenburg 01:27,54 10

00:42,38 01:27,54

2. Anna Penner 2004 Kasseler SV I 01:31,13 8
00:45,57 01:31,13

3. Louise Andjelic 2004 Kasseler SV I 01:33,60 6
00:43,83 01:33,60

4. Lestare Chiara Slish 2004 SV Gelnhausen 1924 II 01:34,90 4
00:46,01 01:34,90

5. Isabelle Ederle 2004 SC Wfr. Fulda IV 01:46,11 2
00:48,20 01:46,11

6. Lilly Auerbach 2004 SV Gelnhausen 1924 III 01:48,42 1
00:50,44 01:48,42

7. Solveig Schwager 2004 SC Wfr. Fulda IV 01:50,72
00:51,32 01:50,72

8. Ina Weisbecker 2004 SV Gelnhausen 1924 II 01:54,72
00:55,14 01:54,72

9. Leonie Schulz 2004 SC Wfr. Fulda IV 01:57,22
00:55,91 01:57,22

10. Theresa Günkel 2004 SSV Hünfeld I 02:00,06
00:53,75 02:00,06

Jahrgang 2003
1. Lucy Bautz 2003 Aqua Berlin III 01:14,56 10

00:36,10 01:14,56

2. Vanessa McMillen 2003 SV Delphin Wiesbaden 1986 II 01:17,17 8
00:37,15 01:17,17

3. Alice Kremser 2003 SC Wfr. Fulda IV 01:17,28 6
00:37,49 01:17,28

4. Alina Bethke 2003 SG ACT/Baunatal II 01:17,54 4
00:37,48 01:17,54

5. Hannah Schumann 2003 Aqua Berlin IV 01:18,71 2
00:37,26 01:18,71

6. Elif Bidil 2003 Kasseler SV I 01:41,67 1
00:45,37 01:41,67

Jahrgang 2002
1. Diana Golocha 2002 Kasseler SV I 01:04,18 10

00:30,86 01:04,18

2. Kimberly Bigall 2002 Aqua Berlin I 01:07,46 8
00:32,72 01:07,46

3. Annalena Wagner 2002 SSV Forchheim II 01:07,61 6
00:32,43 01:07,61

4. Chiara Kirsch 2002 SC Wfr. Fulda I 01:09,29 4
00:33,24 01:09,29

5. Doreen Cosic 2002 SG ACT/Baunatal II 01:11,63 2
00:34,74 01:11,63

6. Celine Schuck 2002 Aqua Berlin III 01:14,16 1
00:35,89 01:14,16
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100m Freistil Frauen
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Jahrgang 2002
7. Erja Längauer 2002 Schwimmklub Bern IV 01:16,92

00:37,25 01:16,92

8. Helen Bott 2002 SC Wfr. Fulda III 01:17,60
00:37,15 01:17,60

9. Vanessa Nock 2002 Aqua Berlin IV 01:19,43
00:38,58 01:19,43

10. Luise Olischläger 2002 SC Wfr. Fulda IV 01:23,98
00:39,18 01:23,98

11. Julia Gavrilenko 2002 Frankenberger SV 01:29,88
00:41,29 01:29,88

Nicht am Start
Annika Gäth 2002 SV Gladbeck 13 I

Jahrgang 2001
1. Jule Schoknecht 2001 SV Berolina 01:01,85 10

00:30,11 01:01,85

2. Barbara Schaal 2001 SV Gelnhausen 1924 II 01:03,37 8
00:30,86 01:03,37

3. Kim Salewski 2001 SSC Berlin-Reinickendorf 01:03,90 6
00:30,97 01:03,90

4. Ronja Windoffer 2001 Berliner TSC 01:04,59 4
00:31,75 01:04,59

5. Donia Zrelli 2001 SV Gelnhausen 1924 III 01:05,07 2
00:31,95 01:05,07

6. Leena Salonen 2001 Schwimmklub Bern IV 01:08,02 1
00:32,48 01:08,02

7. Ann-Katrin Schmidt 2001 SV Gelnhausen 1924 II 01:10,36
00:34,29 01:10,36

8. Mara Heidelbach 2001 SV Delphin Wiesbaden 1986 II 01:10,94
00:33,98 01:10,94

9. Jule Sturm 2001 SSV Forchheim I 01:12,41
00:34,93 01:12,41

10. Pamela Kuhne 2001 SV Gelnhausen 1924 I 01:12,43
00:35,36 01:12,43

11. Jana Trapp 2001 SC Wfr. Fulda III 01:12,55
00:34,88 01:12,55

12. Luana Schär 2001 Schwimmklub Bern V 01:13,46
00:35,33 01:13,46

13. Franziska Weihrauch 2001 Gudensberger SG 01:13,82
00:34,92 01:13,82

14. Michelle Simon 2001 Kasseler SV II 01:16,07
00:35,34 01:16,07

15. Jannah Smith 2001 Schwimmklub Bern V 01:17,76
00:37,78 01:17,76

16. Annika Krause 2001 SC Wfr. Fulda III 01:24,30
00:39,82 01:24,30

Disqualifikation
Hanna Hellebrandt 2001 Gudensberger SG 11:22 Uhr
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
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100m Freistil Frauen
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Jahrgang 2000
1. Lina-Marie Bahr 2000 SC Delphin Lübeck v.1960 01:00,98 10

00:28,95 01:00,98

2. Tabea Schäfer 2000 TV Wetzlar I 01:01,96 8
00:29,70 01:01,96

3. Yoshi Eschen 2000 SV Delphin Wiesbaden 1986 I 01:05,10 6
00:31,24 01:05,10

4. Svenja Petermann 2000 SV Gelnhausen 1924 I 01:05,46 4
00:31,42 01:05,46

5. Julia Willett 2000 SV Delphin Wiesbaden 1986 II 01:06,28 2
00:32,18 01:06,28

6. Nina Berneaud 2000 TV Dillenburg I 01:07,65 1
00:32,31 01:07,65

7. Elena Petter 2000 SC Wfr. Fulda III 01:08,01
00:32,81 01:08,01

8. Ann-Kathrin Pippert 2000 Gudensberger SG 01:08,75
00:32,11 01:08,75

9. Mandy Illner 2000 SV Gladbeck 13 II 01:09,25
00:33,59 01:09,25

10. Valeska Krein 2000 SV Gelnhausen 1924 I 01:10,03
00:33,77 01:10,03

11. Hannah Bergk 2000 TV Wetzlar II 01:10,94
00:33,45 01:10,94

12. Jana Eichenseher 2000 SSV Forchheim I 01:12,42
00:34,79 01:12,42

13. Laura Oppermann 2000 SG ACT/Baunatal IV 01:13,90
00:34,89 01:13,90

14. Nieves Malpeli 2000 Schwimmklub Bern IV 01:15,66
00:35,72 01:15,66

15. Tabea Dora 2000 SSV Hünfeld I 01:18,20
00:37,50 01:18,20

16. Lea Müller 2000 SC Wfr. Fulda III 01:26,50
00:40,92 01:26,50

Disqualifikation
Mia Mader 2000 Schwimmklub Bern IV 11:25 Uhr
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.

Nicht am Start
Kira Fahrenbach 2000 SC Wfr. Fulda II

Jahrgang 1999
1. Phillis Michelle Range 1999 Waspo 08 Göttingen 01:01,29 10

00:29,29 01:01,29

2. Jennifer-Nicole Faruga 1999 TV Dillenburg I 01:04,64 8
00:30,36 01:04,64

3. Leana Daria Messer 1999 Schwimmklub Bern IV 01:04,86 6
00:31,77 01:04,86

4. Alke Heise 1999 Waspo 08 Göttingen 01:05,46 4
00:31,27 01:05,46

5. Hanna Benenson 1999 VfL 1860 Marburg 01:06,38 2
00:31,46 01:06,38
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Jahrgang 1999
Nicht am Start
Sophie Kunath 1999 VfL 1860 Marburg

Jahrgang 1998
1. Katharina Will 1998 SC Wfr. Fulda I 01:01,08 10

00:29,39 01:01,08

2. Lina Krämer 1998 SG ACT/Baunatal I 01:01,92 8
00:29,60 01:01,92

3. Lisa Berneaud 1998 TV Dillenburg I 01:02,17 6
00:29,84 01:02,17

4. Isabel Blanco Gonzalez 1998 TV Wetzlar II 01:04,64 4
00:31,34 01:04,64

5. Elisabeth Marquet-Zeh 1998 TV Wetzlar II 01:07,61 2
00:32,29 01:07,61

6. Vanessa Danneberg 1998 Aqua Berlin III 01:10,60 1
00:33,59 01:10,60

7. Julia Rehberg 1998 SSV Hünfeld I 01:16,78
00:36,87 01:16,78

8. Lisa Maria Stein 1998 SSV Hünfeld I 01:47,65
00:52,09 01:47,65

Jahrgang 1997
1. Judith Epping 1997 SV Gladbeck 13 I 01:00,40 10

00:29,08 01:00,40

2. Charlotte Lang 1997 TV Wetzlar II 01:03,47 8
00:31,11 01:03,47

3. Jule Schnell 1997 SC Wfr. Fulda III 01:07,52 6
00:32,20 01:07,52

4. Lea-Friederike Hackmann 1997 SV Delphin Wiesbaden 1986 I 01:07,73 4
00:32,09 01:07,73

Nicht am Start
Josefine Emmel 1997 SV Gelnhausen 1924 I

Jahrgang 1996 und älter
1. Doris Eichhorn 1993 Aqua Berlin II 00:58,05 10

00:28,22 00:58,05

2. Franziska Wohlert 1994 SG Neukölln Berlin 00:58,60 8
00:28,73 00:58,60

3. Jenny Lahl 1989 Berliner TSC 00:58,66 6
00:28,85 00:58,66

4. Claudia Owczarz 1994 SC Delphin Lübeck v.1960 00:58,72 4
00:28,58 00:58,72

5. Sarah Berneaud 1996 TV Dillenburg I 01:00,45 2
00:29,18 01:00,45

6. Saskia Reuter 1995 SG ACT/Baunatal I 01:00,77 1
00:29,38 01:00,77

7. Lilian Hämmerli 1996 Schwimmklub Bern II 01:01,14
00:29,51 01:01,14

8. Michelle Hinkelmann 1996 SC Wfr. Fulda I 01:01,68
00:29,18 01:01,68

9. Viviane Simon 1996 Waspo 08 Göttingen 01:03,13
00:29,85 01:03,13

10. Ann Kristin Stein 1989 SG Mittelhessen 01:04,53
00:31,47 01:04,53

11. Katharina Burkart 1996 SC Wfr. Fulda II 01:05,03
00:31,04 01:05,03
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Jahrgang 1996 und älter
12. Helena Möller 1996 SC Wfr. Fulda III 01:11,13

00:33,33 01:11,13


	pk_wk24_0
	pk_wk25_0
	pk_wk26_0
	pk_wk27_0
	pk_wk28_0
	pk_wk29_0
	pk_wk30_0
	pk_wk31_0

